Управление образования администрации Тамбовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новолядинская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Новолядинская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г п.Новая Ляда №3

0  создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного
ассортимента продуктов питания в базовой школе и филиалах ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать бракеражную комиссию в базовой школе в составе:
Председатель: Барсукова О.Д., социальный педагог;
Члены комиссии: Ионова Н.Л., медсестра (по согласованию); Кожевникова И.В., ст.повар (по
согласованию)
В филиале в с.Столовое:
Председатель: Маняхина Е.В., заведующая хозяйством
Члены комиссии: Мирзаева Н.А. повар; Левина М.Ю., социальный педагог
В филиале в с.Тулиновка:
Председатель: Волкова В.Н., заместитель директора по АХР
Члены комиссии: Волкова Л.А., повар; Останина Т.С., социальный педагог
В филиале в с.Болыпая Липовица:
Председатель: Забродина Л.М.
Члены комиссии: Трубникова О.А. повар; Перегудова Т.И., социальный педагог
2.Членам комиссии ежедневно записывать в бракеражный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
З.Возложить ответственность за исполнение данного приказа в базовой школе на Рогову К.О.,
заместителя директора по ВР; в филиалах на директора филиала.

Директор Т.В.Попова

Рогова К.О., заместитель директора по ВР
8(4752)652747, miss.rogovakris@yandex. ru